
Servisní smlouva Č. SPR-S312/2019
(ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

čj. NTM-SB/7485/2019

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: M . Karlem Ksandrem, enerálním ředitelem

DIÍ: CZ00023299

Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění smlouvy a věcech technických:

gg »

a

2. Zhotovitel: Jaroslav Bauer
Sídlo: Újezd u Svatého Kříže 89, 338 24 Břasy 1
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 126944381/0100
IČ: 16733819

KW

Za san v Zrvnostenském re střiku "áko f zická osoba odnika'ící

a e jen ,,z o ovi e ne o o ecne ,,sm uvni s rana

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Servisní smlouvu"
(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele servisní práce specifikované v ČI. u odst. 2 Smlouvy.

2) Servisními pracemi se rozumí provádění pravidelného servisu, jednotkového servisu a
údržby a oprav 3 ks výtahů (zdvihacích zaříZení), umístěných v areálu Národního
technického muzea, Centrum stavitelského dědictví Plasy na adrese Pivovarská 5, Plasy,
dle dále uvedeného rozsahu a specifikace v souladu s platnými předpisy a s přílohami Č. 1
a č. 2 této smlouvy (dále jen ,,servisní práce" nebo ,,dílo").



"y
Objekt Pivovar - výtah univerzální LVO 1600/6-100PT2
- Odborná prohlídka lx za 3 měsíce
- Čištění, mazání a seřízení lx za 3 měsíce
- Odborná zkouška lx za 36 měsíců
- Inspekční prohlídka lx za 9 roků

objekt Hospodářský dvůr - vertikální zdvihací plošina pro dopravu osob a materiálu
- Odborná prohlídka lx za 6 měsíců
- Čištění, mazání a seřízení lx za 3 měsíce
- Odborné zkouška lx za 36 měsíců

Objekt Ležácké sklepy - lanový nákladní výtah bez dopravy osob 1400 kg
- Odborná prohlídka lx za 6 měsíců
- Čištění, mazání a seřízení Ix za 3 měsíce
- Odborná zkouška lx za 72 měsíců

a) pravidelný servis

aa) odborná prohlídka

Rozsah odborné prohlídky je stanoven ČSN 27 4002 a četnost je stanovena ČSN 27 4007.

Pro plnění této smlouvy se jedná se o prohlídku výtahu a fůnkční vyzkoušení jeho
bezpečnostních prvků, komponent a ostatních zařízení výtahu za účelem posouzení
celkového stavu výtahu z hlediska bezpečnosti a provozuschopnosti, včetně vedení
provozní dokumentace a způsobilosti obsluhy.

Pravidelné odborné prohlídky jsou vedeny v knize výtahu. O výsledcích provedené
prohlídky je zhQtQyitd.-pmnen__objednatele prokazatelně inf(mnovaL__=nlále_ viz
servisní/montážní list.

ab) ČiŠtění, mazání a seříZení (údržba)

Pro plnění této smlouvy se jedná se o pravidelné mazání, běžné seřízení zařízení a čištění
prohlubně, střechy klece a strojovny.

V ceně paušální ceny za tuto část služby je také odstranění provozních poruch, tj. i opravy
malých závad do 1 hodiny délky prací, případná výměna drobných součástí jako jsou
žárovky, kontakty a drobný spojovací materiál vč. ceny tohoto drobného spotřebního
materiálu a materiálu pro mazání.

Pravidelné čištění, mazání a seřízení je vedeno v knize výtahu. O výsledcích je zhotovitel
povinen objednatele prokazatelně informovat - dále viz servisní/montážní list.

ac) odborná zkouŠka (revize)

Rozsah a četnost odborné zkoušky jsou stanoveny ČSN 27 4007.



V Pro plnění této smlouvy se jedná se o odbornou prohlídku rozšířenou o zkoušku s

provozním zatížením a o revizi elektrického zařízení.

Četnost provádění odborných zkoušek je lx za 3 roky u výtahů v Pivovaru a Ležáckých
sklepích a lx za 6 roků u výtahu v Hospodářském dvoře.

Provedení odborných zkoušek je uvedeno v knize výtahu a zároveň je k nim vyhotoven ve
dvou kopiích protokol, ve kterém jsou uvedeny normou požadované údaje, specifikovány
jednotlivé části zařízení, návrhy a upozornění na potřeby oprav a údržby, a který je předán
provozovateli daného zdvihacího zařízení.

Pro potřeby fakturace vyhotovuje vždy zhotovitel servisní/montážní list, ve kterém uvede
rozsah provedené činnosti, datum výkonu, činnosti, jméno a podpis osoby zhotovitele
provádějící činnost a tento doklad potvrzený ze strany objednatele přikládá k fakturaci.

ad) inspekční prohlídka

Rozsah a četnost inspekční prohlídky jsou stanoveny ČSN 27 4007.

Pro plnění této smlouvy se jedná o zajištění provedení prohlídky inspekčním orgánem typu A
podle ČSN EN ISO/IEC 17020, a to posouzení technického stavu výtahu za účelem
vyhodnocení bezpečnostní úrovně výtahu z hlediska vyskytujících se provozních rizik podle
ČSN EN 81-80 a stanovení konstrukčních opatření k jejich odstranění.

Četnost provedení inspekční zkoušky pro plnění z této smlouvy je 9 let od data uvedení
výtahu do provozu.

Provedcní inspekční prohlídky je uvedeno v knize výtahu a zároveň je k ní vyhotoven protokol,
ve kterém jsou uvedeny normou požadované údaje a závěry z inspekční prohlídky vyplývající,
a který je předán provozovateli daného zdvihacího zařízení.

b) jednotkový servis

jednotkovým servisem se rozumí:

ba) práce na opravách závad výtahů (operativni/havarijní servis) nad 1 hodinu délky
prací; zahájení oprav k odstranění poruchy výtahu, pokud se strany nedohodnou jinak,
bude v pracovních dnech od 7:00 do 17:00 hod. do 5 hodin od nahlášení požadavku
objednatelem a mimo pracovní dny, nebo mimo pracovní dobu bude dojezdová doba
maximálně 12 hodin od nahlášení požadavku,

bb) práce při vyproštění uvíznutých osob do 60 minut od doby nahlášení požadavku
24 hodin denně.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele, popřípadě
upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel tak zejména provede všechny
úkony a práce specifikované shora uvedené.
Objednatel bude provádět technický dozor a sledovat průběh provádění díla.
Zhotovitel se současně zavazuje vyhotovit po vykonané práci servisni/montážní list.
Bez tohoto dokladu potvrzeného ze strany objednatele nemůže dojít k zaplacení ceny díla.



,,,.

"y

Cena servisních praci splatnost a způsob úhrady
l) Celková cena díla dle článku II. odst. 2 písm. a) této Smlouvy činí 94.888,- KČ vč. DPH
(slovy: devadesátčtyřitisícosmsetosmdesátosm korun českých).
Cena bez DPH Činí celkem 78.420,- KČ, DPH ve výši 21% Činí 16.468,- KČ.

2) Celková cena díla uvedená v ČI. III. odst. 1 je cenou za 34 ks odborných prohlídek, 51 ks
čištění, mazání a seřízení, 4 ks odborných zkoušek a l ks inspekčních prohlídek a sestává
z nabídkových cen jednotlivých položek pravidelného servisu dle ČI. II. odst. 2 písm. a):
Cena za jednu odbomou prohlídku a jeden výtah 795,- kč bez dph
Cena za jedno čištění, mazání a seřízení jednoho výtahu 730,- Kč bez DPH
Cena za jednu odbomou zkoušku a jeden výtah 2.790,- kč bez dph
Cena za jednu inspekční prohlídku a jeden výtah 3.000,- kč bez dph

Cena každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (doprava, montáž,
spotřební materiál, režie) a je popsána ČI. II. odst. 2 této Smlouvy a v cenové nabídce
zhotovitele.

3) Cena za jednu ukončenou hodinu práce jednotkového (operativniho/havarijního) servisu
nebo oprav zařízení dle ČI. II. odst. 2 písm. ba) této Smlouvy činí na jednoho pracovníkj
včetně dopravného a veškerých režijních nákladů, částku 350,- KČ bez DPH. Cena za
vyproštění osob dle ČI. II. odst. 2 písm. bb) této Smlouvy činí 1300,- Kč bez DPH za jeden
yýjezd včetně dopravného a veškerých režijních nákladů. Fakturace bude probíhat na základě
skutečnosti po Ůskutečněném plnění a převzetí objednatelem.

4) Díly a materiál pro jednotkový servis podle ČI. III. odst. 3 Smlouvy bude zhotovitel
fakturovat mimo uvedené ceny v a. III. odst. 2 Smlouvy. Pro ceny za díly a materiál má
zhotovitel za povinnost doložit, že jejich ceny jsou v čase a místě obvyklé, objednatel má právo
na vlastní ověření těchto cen a má právo požadovat od zhotovitele montáž kompatibilních dílů,
které si zajistí nezávisle. Tímto postupem nebudou dotčena práva a povinnosti vyplývající z
této smlouvy. _-____ __

5) Zhotovitel vystaví fakturu (daňový doklad) do 5 pracovních dnů od provedení jednotlivých
částí plnění a po jeho převzetí objednatelem a neprodleně ji odešle objednateli. Objednatel se
zavazuje uhradit fakturu, splatnost faktury se stanovuje na 21 dnů ode dne doručení
objednateli. Faktury lze zasílat také elektronicky na adresu: faktury@nůn.cz.

6) Dnem úhrady je den připsání předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě nutnosti je
povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele.

7) Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla včctnč
školení provozních pracovníků objednatelelx ročně. Tato cena je maximální a nepřekročitelná
s výjimkou změny sazby DPH.

8) Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a její přílohou bude objednatelem potvrzený montážní a servisní list. Pokud tyto
neobsahuje, má objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že splatnost
začne běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se všemi
řádnými náležitostmi. Daňový doklad musí obsahovat rozpis provedených prací a přehled
použitých náhradních dílů včetně jejich cen v souladu s dokladem o převzetí služby/díla. Tj.
pro potřeby fakturace vyhotovuje vždy zhotovitel servisní/montážní list, ve kterém uvede



V
rozsah provedené činnosti, datum výkonu, činnosti, jméno a podpis osoby zhotovitele
provádějící činnost a tento doklad potvrzený ze strany objednatele přikládá k fakturaci.
V případě provedené odborné zkoušky a inspekční prohlídky také společně s 2 vyhotoveními
protokolu.

9) V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový
doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.

IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v období od 1.11.2019 do 30.11.2023.

V.
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou pro provedení
díla. Místem plnění je Centrum stavitelského dědictví Plasy Národního technického muzea
na adrese: Pivovarská 5, 331 01 Plasy.

VL
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel odpovídá za odborné a kvalitní provedení sjednaného díla/služeb a dodaného
materiálu. ZhoÍovitel odpovídá zejména za to, že provedené dílo/poskytnuté služby a stav
výtahů po poskytnutí těchto služeb/provedení díla bude odpovídat podmínkám pro provozováni
výtahů dle platných právních předpisů a technických norem.

2) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na zařízeníclL instalacích a interiérech v objektu
objednatele, které vzniknou po celou dobu realizace díla bez ohledu na zavinění zhotovitele
vyjma odpovědnosti za škody způsobené vandalismem, škody způsobené nedodržením návodu
k obsluzc a škody způsobené vyšší mocí. Zhotovitel je povinen po celou dobu platnosti této
smlouvy udržovat platné pojištění odpovědnosti za způsobené škody, a to v minimální výši 10
mil. KČ. '

3) Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizací díla.

4) zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat nebo
znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této skutečnosti
objednatele a projedná s ním další postup.

5) O přesných terminech realizace díla v prostorách objednatele bude zhotovitel objednatele
písemně informovat alespoň tři pracovní dny předem, zavazuje se dodržovat objektová
provozní a režimová opatření v místě plnění.

VII.
Záruka za jakost

l) Zhotovitel poskytuje záruku za provedené opravy vč. dodávky materiálu podle ČI. JI. této
Smlouvy na jakost díla v délce 24 měsíců od data jejího prokazatelného převzetí objednatelem.
Ručí za úplné kvalitní provedení a funkci díla v rozsahu a parametrech odpovídajících této
smlouvě, projektové dokumentaci, ustanovením ČSN a právním předpisům.



y
2) V průběhu dohodnuté záruční doby je zhotovitel povinen v dohodnutých přiměřených
terminech, nejpozději však do 5 pracovních dnů bezplatně a neodkladně odstranit veškeré vady,
které budou objednatelem oprávněně reklamovány písemnou reklamací. V havarijních
případech, kdy bude přímo ohrožen majetek nebo zdraví objednatele, je zhotovitel povinen
zajistit provedení opatření za účelem odvrácení hrozícího nebezpečí a škod bezodkladně s
vynaložením maximálního úsilí, které lze v dané situaci požadovat.

3) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace sdělit
vyjádření objednateli o oprávněnosti reklamace a dohodnout s ním termín nástupu na opravu
s ohledem na možnosti a potřeby objednatele. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je
objednatel oprávněn zadat provedeni opravy náhradnímu dodavateli a náklady přeúčtovat
zhotoviteli.

4) Zhotovitel však neodpovídá za vady, které vznikly nesprávným užíváním díla objcdnatelem
nebo třetími osobami.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě podstatného porušení
povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se pro
účely této smlouvy rozumí:

a) zhotovitel nezajistí ani po opakovaném písemném upozornění objednatele provedení
prohlídek dle platných přcdpisů,

b) zhotovitel nedoloží k výzvě objednatele platnou pojistnou smlouvu dle č. VI. odst. 2
této Smlouvy

2) Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení od

. . smlouvy doručit, považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze, strany objednatele
třetí den po prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

IX.
Sankce

l) V případě nedodržení termínů průběžného plnění (lhůty prohlídek daných platnými předpisy
nebo výzvou objednatele) je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody.

2) V případě, že dojde k prodlení zhotovitele se závazkem plnění havarijního servisu dle ČI. II
odst. 2 písm. b) této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli 500,- Kč za každou započatou
hodinu prodlení.

3) Náklady na odstranění škod vzniklých z Činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.



V
X.

Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.
1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejněni. Nezávisle na uveřejněni prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouvm která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmímění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec l
se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem,
byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacíin. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouv& k níž se metadata vztahují; to neplatí pro
opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným
způsobem mají obě smluvní strany.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tíin splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uvcřcjňovaných- jako-metadata _podle tohoto zákona. Je,li_v__.sQuíadu s tímto .zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výZkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a

inovací,C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, ktcrá má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.



yXI.
Povinnosti k GDPR

l) Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné
pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinnosti"
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je
každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě.
Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke
změněn osobních údajů, zavazuje se .ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

XII.
Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. Tato
smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ČI. X. a sjednává se na dobu
určitou do 30.11.2023 nebo do vyčerpání Částky 99.720,- KČ bez DPH a bez ceny náhradních
dílů.

2) Smluvní strány se dohodly, že tuto smlouvu může každá ze smluvních stran vypovědět bez
udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce. výpovědní lhůta v obou případech počíná běžet
první kalendářní den měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, schválenými
oběma smluvními stranami.

._ 4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou oňginálech.. Objednatel obdrží jedno a zhotovitel
rovněž jedno vyhotovení.

5) Smluvní strany jsou se zněním tCto smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými podpisy.

6) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Riziko
náhlé změny okolností nese zhotovitel.

Příloha č. l: Specifikace výtahů - areál NTM v Plasích
Příloha Č. 2: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 30.7.2019

VPraz " ' "'" áie.M.
AUER JAROSLAV

M ontáže a servis výtahů
2 Újezd u Sv. Kříže 89

338 24 Břasy

N aros av auer



V '
Příloha č. 1

Specifikace výtahů - areál NTM v Plasích

1. výtah univerzální LVO 1600/6-100PT2

Umístění objekt - Pivovar
výrobce Tramontáž Chrudim
Nosnost 1600 kg
Zdvih 12890 mm
Jmenovitá rychlost 1,0 mls '
Počet stanic l nástupišť 6 l 6
Rozměr kabiny Š H V 1600 x 2050 x 2240 mm
Typ šachetních dveří DTP 15 S2L - 1300 x 2100 mm EW 15 DI (5x)

DTP 15 S2P - 1300 X 2100 mm EVY 15 DI (lx)
Typ kabinových dveří SELCOM; 12/L; 1300 x 2100 mm (Ix)

SELCOM; 12/R; 1300 x 2100 mm (lx)
Dveřní uzávěra HYDRA 11/M
výtahový stroj anliso hrcls 1600/1.0 - 10,9 kw; 0 400 mm; 1,0 mls;
2:1
Brzda DSZ-A-1
Nosná lana 7 x 0 10 - 44 mm; PAWO F3
Lano O.R. 1 x 0 6 - 39 mm; SEAL
Lanovnice 0 400 mm (3x)
Trakční kotouč 0 400 mm
Max. úhel šikmého tahu 4°
Nárazníky kabiny EN 2 (2x)
Nárazníky protiváhy EN 2 (lx)
Zachycovače "PQ 4000 UD
o.r. a jeho vybaveni RQ 250; 1,2 mls
Vodítka kabiny RP 90
Vodítka závaží RT 50
Koncový spínač, ovládání PIZZATO FR 555-4 nebo GIOVENZANA FT 140Z 11R,
najižd'ky
Nouzové vyproštěni Nouzová jízda
Žebřík pevný
Uzamykatelný hlavní vypínač SHV 12
Jištění hlavního vypínače 40 A
Hlavní přívod 5C x 6
Výrobní číslo 03/2013
Rok výroby 2013

l
i



2. Vertikální zdvihací plošina pro dopravu osob a materiálu

y

Umístěni objekt - Hospodářský dvůr
výrobce Schmitt + Sohn
Typ ORION, zdvihací plošina pro osoby s omezenou
schopností Nosnost 400 kg
Jmenovitá rychlost 0,15 mls
Počet stanic l nástupišť 3 l 3 neprůchozí
Ovládání trvalým stlačením tlačítka na ovládacím panelu
Napájení přívodu 1+N+PE, 230 V, 50 Hz, 1,8 kW, 6 - 10 A
Typ pohonu hydraulický pohon, nosné řetězy
Umístění vnitřní (uvnitř zděné šachty)
Šachta:
Šířka 1480 mm vnitřňí rozměr (při pohledu na dveřní otvor)
Hloubka 1540 mm vnitřní rozměr
Prohlubeň 100 mm
Horní přejezd 2300 mm
Zdvih 8730 mm
Plošina:
Žyp ORION neprůchozí - Protection Wall - ochr. stěna " strop

Iřka vnitřní 1190 mm
Hloubka vnitřní 1500 mm
Stěna nerez brus K240 stěna s ovládacím panelem, výška 2100
mm "
Strop ocelový plech v laku
Podlaha slzičkový pIech - hliník l nerez
Osvětlení bodové
Šachetní dveře dodávka stavby, elektronické zámky a přivolávací tlačítka
Vybaveni plošiny ovládací panel s diplejem a madlem, univerzální

dorozumívací zařízení + GSM brána, tlačítka s Braillovým
_písmem na panelu, klíčový spínač na OvI. Panelu,
plechový box pro hydromotor a el. zařízeni

Legislativa odpovídá ČSN EN 81-41, v souladu s nařízením vlády
176/2008 Sb.

3. Nákladní výtah bez dopravy osob TNV

Umístěni objekt - Ležácké sklepy
Typ TNV
výrobce Kovos Teplice
Třída výtahu lV
Nosnost 1400 kg
jmenovitá rychlost 0,36 mls
Pohon s dojížděním DMS
Počet stanic l nástupišť 4 l 5
Řízení vnější
Nosné prostředky Iana
Rok výroby 1969
výrobní číslo 4252618969



CENOVÁ NABÍDKA: : . . . ,

;Do provozu: 22.11.2013 ,. ; , 9.7.2015 . .'. ; , 6.12.2013
·.· -· · . -· - - .-. - .· . .. .- - . " ' · -. " "' " '" " ' " - ' "" " "" ' ' " '" " i "" "" ' """" " 'výtah' a) Osobnívýíah- LVO i :b) "ertikálni advihad " :c) NákkdnS

:Eřédei5: : )600/5-100ptz c D ~Á¥ŮF Lež&kC sklepy
l

Termíny: :httM/vYtahY=bÁnfo.cz/2760-prav!dehe-prohlidkY-a-zkQUskr ytahu " l
OdŮmá pmh|íáka " "' ,ČSN 27400Í te&ih: ' . """ "" 3 měske ' ' ' ! " " "" " 6 &ěsúi ' .i ,i 6 mÍdců '

:Č$N 274007 ' . L- ! i

Čištění mazáníseřkeni (včetně materiáfu) : -termín: 3 měske ' ':"' 3 měsíce _ I , ! 3 měsíce
"?" " ' ""'" '"" '" " ' " " """ '" "" " " " " " " "" " ' '" ' "' ' ' ':'""' " " "' " '" '"" " " ' "' " '"'" "' "" " ' " t ' '"' ": ' " " " '

i i
ÓJ&nááoůšů "' "' "'" ' ' "' " ' " "jčsN 27 di007,termím '3roky i " 3roky ' i 6roků

pruvedeno: 24.2.2017 , ' 12.4.2019 . ' ;'" . ještě ne
É

lnspekčdprohfídka Ičsn 274®7 termín L: 9 roků ·ne~dfse I

, termín násl.: 6 róků " . ; !I
q

I t
i - i ' ' i '

Cenová nabídka: . DPH: kč bez DPH: jednotka: . , ! celkem ks:
^ 7" " "" " """' "" "' ' "" '"'l '"'"PRAVIDELNÝSERVIS . , .. , .. ,, ,.,, . ... ... . ., ..,.,,. , ,! ,,,. ,. ,. ..,, , .,,..... ,..

Odborná prohlídka , 21% 795 Kč: ks ;dle a H, odšt. 2 písm. aa)Smtouvy 34
Čištěni mazáníseř(zenf (včetně materiálu) ' 2í% přenes. 73OKČ ks 'dle a. tj. odá. 2 písm. Bb) Smi'y'y, i 51

'a. Nil "' " ks' '" ' 'dĚ a. ij."óá.t.'2 pIsÁ áa Smlouvy "i ' '" Á' " " "'Óáb"om4 zŘuÍka " ' 21%
Inspekční prohlídka "" " " ' "' """ 21% ,_ .£ '·miÉ ks ·die a. 11. O&t. 2 pÍsm. ad) Smlouvy : 1

m C

JEDNOTKOVÝ SERVIS ' : · ,
ÓpÍavy po revizích a poruchové opravy .21% pknes. ' 350 KČ hod " .dle a. ll. ocEL 2 písm, Smlouvy :
VYprošťováni osob . 21% 1300kč vYjezď :dle a. ll. "t. 2 písm. bb) Smlouvy í

¶
, . T ' ' : :F

' i

PLÁN 2019 - 2023 " ' 99720 " ' !

., celkem dle čf. XL OďsL l Smtouvy :; 99720 KČ bez DPH a C¢ěhY náhradn{Sh dílů i, l
I k T ' i

, : sDPHu 94šů Ke'" ,.' ."," _ ." .,' " " ".j;.; ,. ,.. .. ..- . ' .! .-. .
""" " ' !' ' DPH:Í 16 458 Kč· i ' ' i

PRAVIDELNÝSERVIS l bez OPHÍ 78420 Kč· 34 505 KČ , l 21 560 Kč i 22 355 Kč
Jdle a. ll. odst. 2 písm. a} 5míouvy_ . ' , .. ; ! , ,. . . ,. . . , $

1.11.2019 - 3ó.11.2023" " " " " cca/rok:j 19 605 Kč . " . , . , ,,,,l . . ._. . , .,- : :.

á
Odborná prohlídka · :Kl. 2019 . 795 .. : . . : : . 795
Čištění mazáMseřízeni (včetně materiálu) '""' 'XL 2019 ' 730 "" "';' . . 730 730
Odborná zkouška "6 roků 'XLÍÓ1Š""""" "" ""'"" ' " '"' """ '4" ':"' gm,-:'-'"' :" ·"-":Z
Odborná prohlídka ' 'IL 2020 795 ' i ' 795
Čištěni mazániseřízeni (včetně materiálu) ' 'll. 2020 730 - 730 , l 730 .
Odborná zkouška 1 "11.2020 : :;j":. : " """"'"' ' " "" "'"
Odborná prohlídka : 'V. 2020 795 : .! . . 795
čištěni mazáMseřizení (včetně materiálu) ; ' ' ' V 2020" ' , ' " 730 " - : , 730 ' : 730
Odborná pro3..cta . -- 'Vlil. 2020 795 . . . : 795 , ., ,,, , .. ,
Čištěni mazánÍseřÍzEi'ni'(ve&Áe dateriáWl ""' ""' ' """' ;vni. 2020 ' " '" 73Ó' " " "" " '"'". "" 730 " ' " ! 730

Odborná prohlídka , :Xl. 2020 795 , . _ . ' ' ., 795
r 1"

Čištěni mazání seřízení (včetně matěňáíig ' 'xi. 2020 730 ' 730 : 730

Odborná prohlídka :jj. 2021 ' 795 ' 795
Čištěni mazániseřizení (včetně materiálu) 2021 730 ; ' 730 730
Odborná pmhlidka , \V. 2021 ' 795 " , ...... : , 795
Čištěni mazáiseřízení µeái";ateriá[u) i 'V. 2021 730 ' . ' 730 ; 730

Odb'?£ná prohlídka i .Vili. 2021 795 , _ 795
Čátiní mazání seřízení (včetně materiálu) " " -Vili. 2021 730 - : . 730 . '" 730

iOdborná prohlídka , ,XL2021 .. 795 , " : 795
čištěni mazáníseňzení (včetněE)'ateriáiůj""' ' " :Xl. áón' "' " "' 730 ' '", 730 ! '"no"" " "" '"'

Odborná prohlídka ' 11. 2022 795 ! , · 795
" rČištěni mazání seřízení (včetně materiálu) i :jj, 2022 730 ' . 730 . ' 730

Odborná.prohlidka . ' V. 2022 . 795 ' ' : i 795
. r . .Čištěnimazánlseřizení(včetně "materiáňj ' ! " 'v. 20ÍÍ " . 730 ! -. " mši ;O ; ; 730

Ódbomá zkouškÓ "' '3 noky' 2022 ' ' "As :

Odborná prohlídka ' 'Vili. 2022 795 ' ' : 795 , '
Čištái mazáníseřízení(včetně materiálu) :Wi. 2022 730 730 : 730

l

Odborná prohlídka 7 :Xi. 2022 ' 795 : . ' ' 795
Čištění mazáýseiizení (včetně materiáluj : 'XI.2022 730 ., . '. . 730 '.. . 730', ,...,
tnspekční prohúaica '9 mkÓ" "áÓZZ :,'-·-,': :.·" =:. ".. "ť,. " : '"" ' ' " , :" ' "

Odborná prohlídka ' :íi. 2023 795 : 795 ' i
Čištěni mazání seŘzent(včetně materiálu) jíl. 2023 , 730 730 730
OdbQr;á zkoušÚ " ' " 'á roky 'il. 1023 " '% -"i ' '

Odbcwná prohlídka 'V. 2023 . ' 795 .." , ,:.. . 795
čistém mazání seřízeni (včetně materiálu) : " ' " "" '" ;V. 20iá """ "" '" " ' 730 ' "" ' " "" ": '"" " 730 , , 730

BAUER JAROSLAV
Montáže a servis výtahů

Újezd u Sv. Kříže 89
338 24 Břasy



NÁRODNÍTECHNlCKÉ MUZEUM
170 78 Praha 7, Kostelní 42

T

Odborná prohlídka ! MIL 2023 795 ; - 795 : i
' Z" '

.. . . .

Čištěni maúnfseřízenf(vťetně materiálu) ,Vlil. 2023 730 ' ' ' 730 , i 730
Odborná prohlídka . ' fxj.2023 795 795F

Čištěni mazánl$eřfzenliůčetne materiálu) " ,XL 2023 . 7'áÓ : i 730 i 730
S

r .. .. .-. ,.. _' : E

JEDNOTKOVÝ SERVIS bez DPH1 21300 Kél l ! : 21300 Kč ! ;
dle CLIL odst. 2 píSm. b) Sm!ouvy , " I ... .... ._. . ' " ,. E i ,

LIL2019 - 30.11.2023 . . . předpok,ládané množství: .. , . . ! .
' ' ' . - l !E
l ' ' · - .... .... . . .i. . . .. :- .. . .... . -..-

- · ' d

Opravy p"o revizích a posuchové opxavy , : 2019 " " "" hOdMj 6 l 2100KČ i !

@ravy po revIzIch a poruchové optavy " i 2020· .. huin: iq, ' : 3500kč j
m.Vyprošťováni osob " . : 2020. výjeuKi: i ; " 13(xj kč : ;

Opravy po reViíích a poruchové opravy i i 2021" hodin:_, 10 : i 3500KČ ...... .. ,,. i _ _, __ _,..
vyptošťování osob : "" : 2021' '"""" výjezdůc "i"" : 1 300 kč : l
Ojp'avy po revizích a poruchové opravy 2OZZ: . hodin: 10 l 3 500 Kč : !
VYprošťwáni osob " ' 2022' výjezdů' 1 , ; 13(x) kč i ;
Opravy p.o revizích a poruchové opÍavy , .! ' 2023 , hodih !0 " i 3 500 KČ , :
vyprošťovai'oáb ' :' ' ' : "iózii" " výjezdč 1 . : 130ókč ;

1 il t +

Datum, raiítko, podpis: , : i i i

BAUER JAROSLAV
Montáže a servis výtahů

Újezd u Sv. Kříže 89
338 24 Břasy

3

"e.

NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM

|jl))1)||)|||!!!l|))l|||||!!|))||))|||!||!|))11||||!!||l||)
, 8000109963

Ev.č.:
ListylpM.: 6M

č.j.: 23.10.2019

h

t

F

r.L

b

C

.

J

1

C

q

r
t
b

?


